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Perekonnaseaduse ja sellega seonduvalt teiste seaduste muutmine  
 

 

Lugupeetud minister 
 

 

Palusite tagasisidet perekonnaseaduse ja sellega seonduvalt teiste seaduste muutmise seaduse 

eelnõule.  

 

Esitasin oma tähelepanekud selle seaduseelnõu väljatöötamiskavatsuse kohta 07.06.2019 

pöördumises.1 Kirjas antud selgitused on endiselt päevakohased. Näiteks, endiselt on lahendamata 

õhtusel ajal, nädalavahetustel ja riigipühadel suhtluskorra kohtulahendite sundtäitmisega seotud 

probleemid. Suhtluse hooldaja määramine võib teatud juhtudel probleeme leevendada, aga eelnõu 

seletuskirja kohaselt on see vaid üks lisavõimalus ja suhtluse hooldajat ei määrata kõigis 

menetlustes. Samuti pole piisavalt selgelt määratletud suhtluse hooldaja õigused ja kohustused.  

 

Eelnõu seletuskirjas võiks lahti kirjutada ka suhtluse hooldaja ja kohtutäituri koostöö põhimõtted. 

Seaduse rakendajatele võib jääda selgusetuks, milline on suhtluse hooldaja ja kohtutäituri 

ülesannete vahekord: näiteks kas suhtluse hooldaja määramine on üks vaheetapp enne kohtutäituri 

poole pöördumist või võib samal ajal toimuda kohtulahendi sundtäitmine ja täitmine suhtluse 

hooldaja abil. Samuti tuleks selgitada suhtluse hooldaja ja lastekaitsetöötaja rollijaotust.  

 

Nagu viitasin 07.06.2019 kirjas, olenevad eelnõus pakutud lahendused ka Sotsiaalministeeriumi 

ja Siseministeeriumi kavandatavast perelepitussüsteemist. Seetõttu tuleks need läbi mõelda ühtse 

lahendusena. Praegu on keeruline hinnata, kuidas kõik plaanitud muudatused omavahel haakuksid. 

 

 

Lugupidamisega 
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Kristi Paron  6938411 

Kristi.Paron@oiguskantsler.ee 

                                                 
1 Lapse ja vanema suhtlemist korraldavate kohtumääruste täitmisega seotud probleemidele olen juhtinud tähelepanu 

ka 27.03.2015 ja 28.05.2018 kirjades. 
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